様式第９号（第11条関係）
年　　月　　日

　南部町長　　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

南部町ブロック塀等耐震改修促進支援事業完了実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた南部町ブロック塀等耐震改修促進支援事業について事業が完了しましたので、南部町ブロック塀等耐震改修促進支援事業補助金交付要綱第11条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１．補助事業の名称：南部町ブロック塀等耐震改修促進支援事業
２．補助対象堀の所在地（地番）：南部町
３．補助金の交付決定額及び清算額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　交付決定額　金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　清算額　金　　　　　　　　　　　　円
４．補助事業の実施期間　　　　　　　　　　　自　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　至　　　　　　年　　　月　　　日
５．添付書類
　　①耐震改修工事等を実施した補助対象塀の高さ及び仕様を示した概要図等
　　②工事の着手前から完了後までの状況が分かる工程ごとの写真及び全景写真
　　③工事契約書の写し
　　④耐震改修工事等に要した費用に係る施工業者からの請求書及び領収書の写し